
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 3 1  

на Столичния общински съвет 

 от 29.06.2023 година 

 

За заемообразно отпускане на средства от бюджета на Столична 

община за разплащане на разходи за дейности по сключени 

Административни договори за предоставяне на безвъзмездна финансова 

помощ по Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014-2020 за 

реализация на Проект BG16RFOP001-1.001-0002-C04 „Изграждане, 

възстановяване и обновяване на публични пространства в централна 

градска част на град София”. 

На основание чл.21, ал.1, т.10 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.104, ал.1, т.5, ал.2 и ал.4 от 

Закона за публичните финанси и чл.49, ал.3, ал.4 и ал.5 от Наредбата за 

условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните 

дейности за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и 

отчитане на бюджета на Столична община 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да бъде предоставен временен безлихвен заем в 

размер на 5 000 000 лева (пет милиона лева) от бюджета на Столична 

община с цел разплащане на разходи по изпълнение на проект 

„Изграждане, възстановяване и обновяване на публични пространства в 

централна градска част на град София”, финансиран по Оперативна 

програма „Региони в растеж 2014-2020 г.“, съгласно Административен 

договор за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ                                              

№  BG16RFOP001-1.001-0002-С04. 

2. Средствата ще бъдат предоставяни поетапно през 2023 година при 

възникнала необходимост от разплащане по проекта и в зависимост от 

възможностите на бюджета на Столична община. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



3. Възстановяването на средствата по т.1 ще става поетапно след 

верифициране и превеждане на средства на Столична община от страна на 

УО на ОПРР. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 29.06.2023 г., Протокол № 79, точка 10 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК66-6089/22.06.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


